– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概
不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會對本
公佈之全部或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承
擔任何責任。

HUAZHONG IN-VEHICLE HOLDINGS COMPANY LIMITED
華眾車載控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6830）

自願性公佈

最新業務進展

本公佈乃華眾車載控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集
團」）作出的自願性公佈，以向本公司股東（「股東」）及潛在投資者提供本集
團之最新業務發展。

2020年受新冠病毒疫情的影響，中國汽車產銷量分別達 2522.5萬輛和
2531.1萬輛，同比下降 2%和 1.9%，其中新能源汽車產銷分別完成 136.6萬
輛和 136.7萬輛，同比逆勢增長 7.5%和 10.9%，按照中國乘用車市場訊息
聯席會的預測，預計今年新能源汽車銷量將達到 240萬輛，較去年增長約
75%以上。

作為中國領先汽車品牌的一站式汽車零部件供應商，本集團持續拓展新能
源汽車相關業務，自 2020年以來，成功獲得新增新能源汽車零部件訂單
合同總金額約 15億元人民幣，函蓋前後保險杠，立柱，儀錶盤，底護板，
門板內飾件、電池箱蓋和內飾面料等產品，該等訂單主要為一汽大眾、上

– 2 –

汽通用、上汽大眾、吉利汽車、比亞迪、理想汽車、廣汽蔚來、威馬汽車
和愛馳汽車等汽車品牌的新一代新能源汽車型號提供精密且高強度的零部
件。

隨著國家及地方性利好政策的進一步推行，新能源汽車的需求將日益上
升。本集團認為，其廣大的客戶網絡、緊密的客戶合作關係，以及優秀的
技術工藝，將有利於本集團新能源汽車零部件產品開發，以爭取更多客戶
和訂單，捕捉新能源汽車市場的龐大增長空間。

 承董事會命
 華眾車載控股有限公司

 主席兼行政總裁
 周敏峰

香港，2021年 6月 17日

於本公佈日期，執行董事為周敏峰先生及Wu Bichao先生；非執行董事為
賴彩絨女士、王玉明先生、管欣先生及余卓平先生；以及獨立非執行董事
為王聯章先生、於樹立先生、田雨時先生及徐家力先生。